トップパートナー契約継続

報道関係者各位

2020 年 4 月 1日
一般社団法人日本車いすテニス協会

株式会社かんぽ生命保険・一般社団法人日本車いすテニス協会

 一般社団法人日本車いすテニス協会（以下「JWTA」）は、昨年度に引き続き本年度も、
下記のとおり株式会社かんぽ生命保険（以下「かんぽ生命」）とトップパートナー契約を
継続いたしましたので、お知らせいたします。

記

【契約内容】
トップパートナー

【契約先】
会 社 名 ： 株式会社かんぽ生命保険
本   社 ： 東京都千代田区
代 表 者 ： 代表執行役社長 千田 哲也
公  式 HP ： https://www.jp-life.japanpost.jp/

【主なスポンサー権利】
・公式呼称/ロゴマーク使用権
・JWTAオフィシャルホームページへのロゴ掲出権
・日本代表公式ウォームアップウェアへのロゴ掲出権
・JWTA主催イベントへの冠命名権 等

<本件に関するお問い合わせ先>
一般社団法人日本車いすテニス協会

広報部  TEL：03-6229-5445
                                                        e-mail : office@jwta.jp